Rua Rui Barbosa, N° 1133 – A; Bairro Centro, Mossoró/RN – CEP: 59.600-230
CNPJ: 23.623.883/0001-58

fundacaoaldenornogueira@gmail.com

PORTARIA Nº 011/2022 - FUNDAÇÃO VEREADOR ALDENOR NOGUEIRA

 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO VEREADOR ALDENOR NOGUEIRA, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 12, inciso III, da Resolução nº 20/2015,

   RESOLVE:

   Art. 1º - Nomear a senhora MARIA LUZENIR DA CONCEIÇÃO,
para ocupar o cargo de ASSESSOR DE RADIO E TV, do quadro de pessoal desta
Fundação.

   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Mossoró – RN, 09 de agosto de 2022.

______________________________________
LUCAS VENÂNCIO MAGALHÃES

PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO